                                                              О П И С Ь

       ПОСТАНОВЛЕНИЙ  ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПОСКОНЬ» ЗА АВГУСТ МЕСЯЦ 2018 ГОДА.
	№
	Дата
	Наименование  постановления
	Номер постановления

	1.

2.
3.

4.
5.

	03.08.2018 г
06.08.2018 г.
15.08.2018 г.

22.08.2018 г.
27.08.2018 г.
.
	Об установлении размера доходов и стоимости имущества для признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда МО сельское поселение «Деревня Посконь»
Об основных показателях прогноза социально-экономического развития МО сельского поселения деревня Посконь на 2019 г. и плановый период 2020-2021 гг.

О сценарных условиях формирования проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь»
Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения « Деревня Посконь» на 2018-2028 годы.
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения « Деревня Посконь»
	29.
      30.
.
      31.
     32.
     33.


Эксперт администрации:                                                     И.А. Коякова
